MA HO SO: 18.08.04.2334.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng 11 năm 2018

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 8813/2018/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Reliv Healthcare
Địa chỉ: 94-96 Nguyễn Văn Kỉnh, Phường Thạnh Mỹ Lợi, Quận 2, Thành phố Hồ Chí
Minh
Điện thoại: 02873006090                                   Fax:
Email: lucy.nhung@rv-health.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Dizzo effervescent tablets; do:
Tên NSX: SciTech Speciallities Pvt.Ltd
Địa chỉ: 1103, DLH Park S.V.Road Goregaon (West) Mumbai, Maharashtra. Pin- 400062,
Ấn Độ.
Nước xuất xứ: Ấn Độ sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất.
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn